
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 
 
 
 
 

В целях повышения эффективности работы комиссии по обеспечению 
безопасности дорожного движения ЗАТО г.Североморск, администрация 
ЗАТО г.Североморск  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  
от 15.10.2013 № 1045 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного 
движения ЗАТО г.Североморск» (с изменениями) следующие изменения: 

1.1. Приложение № 1 к постановлению дополнить пунктом 2.4: 
«2.4. Рассмотрение вопросов, направленных на снижение смертности 

в результате дорожно-транспортных происшествий на территории ЗАТО 
г.Североморск.». 

1.2. Пункт 3.5 приложения № 1 к постановлению изложить в следующей 
редакции: 

«3.5. Осуществляет взаимодействие с населением, предприятиями, 
учреждениями, организациями, общественными объединениями, средствами 
массовой информации по вопросам освещения проблем безопасности 
дорожного движения.». 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 

Глава ЗАТО г.Североморск                                О.А. Прасов 
 

          от 15.06.2021 г.                                                                     № 1228 

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 15.10.2013 № 1045 «О комиссии  
по обеспечению безопасности дорожного 
движения ЗАТО г.Североморск» 


